
 
 

Direzione Generale 
Servizio Speciale per la Didattica e gli Studenti 

Viale delle Scienze, Ed. 3 90128 PALERMO (PA) 
+3909123886472 - segreterie.studenti@unipa.it –  
https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialeperladidatticaeglistudenti/ 
 
 

IL RETTORE 

 

VISTA la Legge 2 agosto 1999, n. 264, art. 1, “Norme in materia di accessi ai corsi 

universitari”; 

VISTA la delibera del Senato Accademico n. 7/01 del 11.02.2021 “Offerta Formativa 

2021/2022”; 

VISTA  la  nota  prot.  23978  del  21/03/2019  inerente  la  costituzione  di   un  elenco  

del personale al fine dell’attribuzione degli incarichi di cui all’art. 6 comma 1 

lett. e n. 2 del Regolamento per la progressione economica all’interno della 

categoria del personale tecnico-amministrativo e bibliotecario dell’Università 

degli studi di Palermo emanato con D.R. n. 528 del 15 febbraio 2019; 

VISTO l’interpello del D.G. prot. n. 4024 del 17/01/2020 per l’attribuzione incarichi di 

cui al Regolamento per la progressione economica all’interno della categoria del 

personale TAB – art. 6, comma 1 lett. e), punto 2 – D.R. n. 528 del 15/02/2019; 

VISTO il D.R. n. 1731/2021 (Prot. n. 36971 del 8/04/2021) “Procedura concorsuale per 

l’accesso ai Corsi di laurea con programmazione locale degli accessi anno 

accademico 2021/2022”; 

 

DECRETA 

 

La Commissione di coordinamento del giorno 8 settembre 2021 per gli esami di 

ammissione ai corsi di laurea triennali a.a. 2021/2022 a programmazione locale - D.R. n. 

1731/2021 (Prot. n. 36971 del 8/04/2021), è così costituita: 

 

Prof.ssa Rosa Di Lorenzo   Presidente  

Prof.  Giuseppe Lo Re    Componente 

Dott. Massimo Albeggiani   Componente 

Sig Gaetano Inserra                                 Componente 

 

Aula 1 

Componente Responsabile d’Aula      Di Stefano Serena 

Componente Commissione     Grandinetti Marilena 

Componente Segretario Verbalizzante   Montalbano Anna 

Componente Responsabile Informatico   Di Franco Raffaele 

 

Aula 2 

Componente Responsabile d’Aula     Bertè Marcello 

Componente Commissione     Bonomo Maurizio 

Componente Segretario Verbalizzante   Casella Antonio 

Componente Responsabile Informatico    La Sala Dario 

 

Aula 3 

Componente Responsabile d’Aula     Castiglia Valerio  

Componente Commissione     Ciaccio Maria 

Componente Segretario Verbalizzante   Pillitteri Pietro 

Componente Responsabile Informatico    Lombardo Valerio 

   

mailto:segreterie.studenti@unipa.it
https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialeperladidatticaeglistudenti/




 
 

Direzione Generale 
Servizio Speciale per la Didattica e gli Studenti 

Viale delle Scienze, Ed. 3 90128 PALERMO (PA) 
+3909123886472 - segreterie.studenti@unipa.it –  
https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialeperladidatticaeglistudenti/ 
 
 

Aula 4 

Componente Responsabile d’Aula     D’Anna Eleonora 

Componente Commissione     D’Asdia Rosaria 

Componente Segretario Verbalizzante   Dominici Mario 

Componente Responsabile Informatico    Torregrossa Alessandro 

 

Aula 5 

Componente Responsabile d’Aula     Alfano Daniela 

Componente Commissione     Bellomo Marcello 

Componente Segretario Verbalizzante   Giammona Erminia 

Componente Responsabile Informatico    La Fata Fabio 

 

Aula 6 

Componente Responsabile d’Aula     Montalto Fabio 

Componente Commissione     Felice Rosolino 

Componente Segretario Verbalizzante   Lionti Luca 

Componente Responsabile Informatico    Sangiorgi Fabio 

 

Aula 7 

Componente Responsabile d’Aula     Di Grigoli Provvidenza 

Componente Commissione     Muratore Giuseppe 

Componente Segretario Verbalizzante   Porcelli Giovanni 

Componente Responsabile Informatico    Pirrone Dario 

 

Aula 8 

Componente Responsabile d’Aula     Tripoli Francesca 

Componente Commissione     Campanaro Valentina  

Componente Segretario Verbalizzante   Spanò Anna Maria 

Componente Responsabile Informatico    Pennolino Roberto 

 

Aula 9 

Componente Responsabile d’Aula     Salerno Stefano  

Componente Commissione     Sanfilippo Domenico 

Componente Segretario Verbalizzante   Talento Maria 

Componente Responsabile Informatico    Russo Giuseppe  

 

Aula 10 

Componente Responsabile d’Aula     Zafonti Carmelo 

Componente Commissione     Vaccaro Francesco 

Componente Segretario Verbalizzante   Gelardi Bartolo 

Componente Responsabile Informatico    Vassallo Antonio 

   

Aula 11 

Componente Responsabile d’Aula     Vaccaro Antonella  

Componente Commissione     Tumminello Maria 

Componente Segretario Verbalizzante   Tristano Rita 

Componente Responsabile Informatico    Bertolino Bartolomeo 

mailto:segreterie.studenti@unipa.it
https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialeperladidatticaeglistudenti/


 
 

Direzione Generale 
Servizio Speciale per la Didattica e gli Studenti 

Viale delle Scienze, Ed. 3 90128 PALERMO (PA) 
+3909123886472 - segreterie.studenti@unipa.it –  
https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialeperladidatticaeglistudenti/ 
 
 

 

Aula Multimediale B 

Componente Responsabile d’Aula     Ferrara Adriana 

Componente Commissione     Di Patti Carolina 

Componente Segretario Verbalizzante   Fanale Giuseppe  

Componente Responsabile Informatico    Farruggia Orazio 

 

 

Componenti informatici connessione di rete e accesso limitato 

Trapani Nicola 

Pisano Gaetano 

Cinà Maurizio 

  

Componenti Tecnico Logistici 

Diliberto Salvatore 

Livoti Valeria 

Maniscalco Gabriella 

Militello Roberto 

Antinori Sabrina 

 

          

Il Rettore 

                                                                                                     Fabrizio Micari  

     

 

mailto:segreterie.studenti@unipa.it
https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialeperladidatticaeglistudenti/

		2021-09-06T13:56:47+0000
	Fabrizio Micari




